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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTASTEKNIK PERTAMBANGANDAN PERMINYAKAN
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Nomor : 96jSKjI1.C04jKPj2019

TENTANG
REVISI KE 2 TIM PERSONIL PENYUSUNAN BORANG RE-AKREDITASI BAN PT

PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK GEOFISIKA
FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

DEKAN FAKULTASTEKNIK PERTAMBANGANDAN PERMINYAKAN
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

a. bahwa telah terbit Keputusan Dekan Fakultas Teknik Pertambangan dan
Perminyakan ITB Nomor 65jSKjI1.C04jKP/2019 tanggal 14 Mei 2019 tentang
Perubahan Personil Penyusunan Borang Re-Akreditasi BAN PT Program Studi
Sarjana Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB;

b. bahwa Program Studi Sarjana Teknik Geofisika, Fakultas Teknik Pertambangan dan
Perminyakan, Institut Teknologi Bandung akan mengajukan Re-Akreditasi BAN PT,
sehingga perlu dipersiapkan untuk pelaksanaan Visitasi Asesor Re-Akrerditasi BAN-
PT;

c. bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan kegiatan Re-Akreditasi BAN PT,
Program Studi Sarjana Teknik Geofisika Fakulas Teknik Pertambangan dan
Perminyakan ITB maka perlu dibentuk Tim Pelaksana;

c. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana disebut pada butir a, b dan c di atas,
perlu diterbitkan Keputusan Dekan.

1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi

Bandung;
4. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung Nomor 014jSKjI1-

MWAj2015 tentang Pengangkatan Rektor ITB Periode 2015 - 2020;
5. Keputusan Rektor ITB Nomor 181jSKjI1.AjKPj2015 tentang Pengangkatan Para

Dekan Fakultas dan Sekolah di ITB Periode 2015 - 2020;
6. Keputusan Rektor ITB Nomor 016jPERjI1.AjKUj2015, tentang Standar Biaya Sumber

Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) ITB;

MEMUTUSKAN:

Membentuk Tim Penyusun Borang Re-Akreditasi BAN-PT Program Studi Sarjana Teknik
Geofisika, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB, dengan susunan
sebagaimana daftar terlampir.

Tugas Tim Penyusun Borang Re-Akreditasi BAN-PT Program Studi Sarjana Teknik
Geofisika adalah :
1. Mempersiapkan dan menyusun borang program studi untuk persyaratan mengajukan

usulan re-akreditasi Program Studi Sarjana Teknik Geofisika, Fakultas Teknik
Pertambangan dan Perminyakan ITB sesuai dengan pedoman akreditasi dari BAN-PT
terbaru.

2. Mempersiapkan berbagai kegiatan yang diperlukan terkait dengan kunjungan Tim
Asesor BAN-PT.
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3. Melaporkan hasil-hasil dari pelaksanaan tugas tersebut secara periodik kepada Dekan
melalui Wakil Dekan Bidang Akademik.

KmGA Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini dibebankan pada Rencana Kerja Anggaran
(RKA) 2019 Program Studi Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan Perminyakan
Institut Teknologi Bandung;

KEEMPAT Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2019,
dengan ketentuan akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan
dalam penetapannya.

Ditetapkan di Bandung
Pada tanggal 20 Agustus 2019
Dekan,

--r- Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D. t.
NIP. 196212051987031001

Tembusan:
1. Yth. Ketua Satuan Penjaminan Mutu ITB;
2. Yth. Kaprodi Sarjana Teknik Geofisika;
3. Masing-masing yang bersangkutan.



Lampiran I Keputusan Dekan FTTM ITB
Nomor 96/SK/11.C04/KP/2019
Tanggal 20 Agutus 2019

TIM PENYUSUNAN BORANG RE-AKREDITASI BAN PT
PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK GEOFISIKA

FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN
INSTlTUT TEKNOLOGI BANDUNG

(SEMULA)

No Nama NIP Jabatan

1 Dr. Tedi Yudistira, S.5i., M.Si. 197307051999031003 Ketua

2 Dr. Darharta Dahrin, MS 19590228985031002 Pengarah

3 Dr. Warsa, S.5i., MT 197001171995121001 Pengarah

4 Dr. Andri Dian Nugraha, S.Si, M.Si 197809082009121001 Pengarah

5 Dr. Ir. Fatkhan, MT. 196310101995121001 Pengarah

6 Dr. Setianingsih, ST.,MT. 197405041999032001 Anggota

7 Dr. Eko Januari Wahyudi, ST.,MT 198601012010121010 Anggota

8 Dr.rernat David Prambudi Sahara, ST.MT. 198703072015041003 Anggota

9 Dona Sita Ambarsari, ST., MT. 117110044 Anggota

10 Silvia Jannatul Fajar, ST., MT. 117110048 Anggota

11 Ekkal Dinanto, ST., MT. - Anggota

12 Faridz Nizar Ahmady, ST. - Anggota

13 Aditya Lesmana, ST., MT. - Anggota

14 Dian Kusumawati, ST., M.Si - Anggota

15 Riskiray Ryannugroho, MT. - Anggota

16 Madaniya Oktariena, MT. - Anggota

Dekan,

,.,-- Prof. Sri Widiyantoro, M.5c., Ph.D t;
NIP. 19621205 198703 1 001



Lampiran I Keputusan Dekan FTTM ITB
Nomor 96/SK/I1.C04/KP/2019
Tanggal 20 Agustus 2019

TIM PENYUSUNAN BORANG RE-AKREDITASI BAN PT
PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK GEOFISIKA

FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

(MENlADI)

No Nama NIP Jabatan

1 Dr. Ir. Fatkhan, MT. 196310101995121001 Ketua

2 Dr. Tedi Yudistira, S.Si., M.Si. 197307051999031003 Wakil Ketua

3 Prof. Dr. Antonius Nanang Tyasbudi Puspito, M.Se. 196007021985031003 Anggota

4 Dr. Darharta Dahrin, MS 19590228985031002 Anggota

5 Dr. Setianingsih, ST.,MT. 197405041999032001 Anggota

6 Dr. Eko Januari Wahyudi, ST.,MT 198601012010121010 Anggota

7 Dr.rernat David Prambudi Sahara, ST.MT. 198703072015041003 Anggota

8 Dr. Zulfakriza, S.5i., M.T. 197905132006041005 Anggota

9 Ekkal Dinanto, ST., MT. 1987010442019031007 Anggota

10 Silvia Jannatul Fajar, ST., MT. 117110048 Anggota

11 Dr. Endra Gunawan, ST., MT. 118110099 Anggota

12 Faridz Nizar Ahmady, ST., MT. 119110058 Anggota

13 Aditya Lesmana, ST., MT. - Anggota

14 Dian Kusumawati, ST., M.Si - Anggota

15 Riskiray Ryannugroho, MT. - Anggota

16 Madaniya Oktariena, MT. - Anggota

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Se., Ph.D ~.
NIP. 19621205 198703 1 001


